

## Juni bis August 2024

Ihre Möglichkeiten zur Reservation (zwei Plätze in Betrieb)

#### **Einzelreservation**

Aussenplätze (Preis pro Platz) CHF 14.00 / Stunde Einheitstarif

### **Mietmaterial**







## Juni bis August 2024

Ihre Möglichkeiten zur Reservation (zwei Plätze in Betrieb)

#### **Einzelreservation**

Aussenplätze (Preis pro Platz) CHF 14.00 / Stunde Einheitstarif

### **Mietmaterial**







## Juni bis August 2024

Ihre Möglichkeiten zur Reservation (zwei Plätze in Betrieb)

#### **Einzelreservation**

Aussenplätze (Preis pro Platz) CHF 14.00 / Stunde Einheitstarif

### **Mietmaterial**







## Juni bis August 2024

Ihre Möglichkeiten zur Reservation (zwei Plätze in Betrieb)

#### **Einzelreservation**

Aussenplätze (Preis pro Platz) CHF 14.00 / Stunde Einheitstarif

### **Mietmaterial**







## Juni bis August 2024

Ihre Möglichkeiten zur Reservation (zwei Plätze in Betrieb)

#### **Einzelreservation**

Aussenplätze (Preis pro Platz) CHF 14.00 / Stunde Einheitstarif

### **Mietmaterial**







## Juni bis August 2024

Ihre Möglichkeiten zur Reservation (zwei Plätze in Betrieb)

#### **Einzelreservation**

Aussenplätze (Preis pro Platz) CHF 14.00 / Stunde Einheitstarif

### **Mietmaterial**







## Juni bis August 2024

Ihre Möglichkeiten zur Reservation (zwei Plätze in Betrieb)

#### **Einzelreservation**

Aussenplätze (Preis pro Platz) CHF 14.00 / Stunde Einheitstarif

### **Mietmaterial**







## Juni bis August 2024

Ihre Möglichkeiten zur Reservation (zwei Plätze in Betrieb)

#### **Einzelreservation**

Aussenplätze (Preis pro Platz) CHF 14.00 / Stunde Einheitstarif

### **Mietmaterial**







## Juni bis August 2024

Ihre Möglichkeiten zur Reservation (zwei Plätze in Betrieb)

#### **Einzelreservation**

Aussenplätze (Preis pro Platz) CHF 14.00 / Stunde Einheitstarif

### **Mietmaterial**







## Juni bis August 2024

Ihre Möglichkeiten zur Reservation (zwei Plätze in Betrieb)

#### **Einzelreservation**

Aussenplätze (Preis pro Platz) CHF 14.00 / Stunde Einheitstarif

### **Mietmaterial**







## Juni bis August 2024

Ihre Möglichkeiten zur Reservation (zwei Plätze in Betrieb)

#### **Einzelreservation**

Aussenplätze (Preis pro Platz) CHF 14.00 / Stunde Einheitstarif

### **Mietmaterial**







## Juni bis August 2024

Ihre Möglichkeiten zur Reservation (zwei Plätze in Betrieb)

#### **Einzelreservation**

Aussenplätze (Preis pro Platz) CHF 14.00 / Stunde Einheitstarif

### **Mietmaterial**







## Juni bis August 2024

Ihre Möglichkeiten zur Reservation (zwei Plätze in Betrieb)

#### **Einzelreservation**

Aussenplätze (Preis pro Platz) CHF 14.00 / Stunde Einheitstarif

### **Mietmaterial**







## Juni bis August 2024

Ihre Möglichkeiten zur Reservation (zwei Plätze in Betrieb)

#### **Einzelreservation**

Aussenplätze (Preis pro Platz) CHF 14.00 / Stunde Einheitstarif

### **Mietmaterial**







## Juni bis August 2024

Ihre Möglichkeiten zur Reservation (zwei Plätze in Betrieb)

#### **Einzelreservation**

Aussenplätze (Preis pro Platz) CHF 14.00 / Stunde Einheitstarif

### **Mietmaterial**







## Juni bis August 2024

Ihre Möglichkeiten zur Reservation (zwei Plätze in Betrieb)

#### **Einzelreservation**

Aussenplätze (Preis pro Platz) CHF 14.00 / Stunde Einheitstarif

### **Mietmaterial**







## Juni bis August 2024

Ihre Möglichkeiten zur Reservation (zwei Plätze in Betrieb)

#### **Einzelreservation**

Aussenplätze (Preis pro Platz) CHF 14.00 / Stunde Einheitstarif

### **Mietmaterial**







## Juni bis August 2024

Ihre Möglichkeiten zur Reservation (zwei Plätze in Betrieb)

#### **Einzelreservation**

Aussenplätze (Preis pro Platz) CHF 14.00 / Stunde Einheitstarif

### **Mietmaterial**







## Juni bis August 2024

Ihre Möglichkeiten zur Reservation (zwei Plätze in Betrieb)

#### **Einzelreservation**

Aussenplätze (Preis pro Platz) CHF 14.00 / Stunde Einheitstarif

### **Mietmaterial**







## Juni bis August 2024

Ihre Möglichkeiten zur Reservation (zwei Plätze in Betrieb)

#### **Einzelreservation**

Aussenplätze (Preis pro Platz) CHF 14.00 / Stunde Einheitstarif

### **Mietmaterial**



